
 

Številka: 90016-  6 /2020-3                            

Datum: 15. 9. 2020 

 

 

 

ZAPISNIK 

 

9. seje Odbora za urejanje prostora, ki je bila v ponedeljek 14. septembra 2020. 

  

Seja je potekala v Banketni dvorani  Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, Ljubljana.  

 

Sejo je vodil podpredsednik Odbora za urejanje prostora Igor Horvat  (v nadaljevanju: podpredsednik). 

 

Na seji so bili navzoči podpredsednik ter člani in članice Odbora za urejanje prostora  (v nadaljevanju: 

člani/članice): Igor Horvat, Janez Stariha, Jožka Hegler in,Jelka Žekar; predstavniki MU MOL: mag. 

Miran Gajšek, Barbara Jovan, Evgen Čargo, Janja Solomun, Dejan Bevc ter strokovni sodelavec 

odbora Gregor Rigler. 

 

Prof. Janez Koželj, dr. Asta Vrečko in mag. Blaž Lokar so odsotnost opravičili. 

 

Seja se je pričela ob 18.00 uri ob navzočnosti podpredsednika  in  3 članov. 

 

Podpredsednik je uvodoma pozdravil vse navzoče. 

 

Dnevni red 9. seje so člani odbora prejeli s sklicem seje: 

 

Predlagan je bil  naslednji DNEVNI RED: 

1. Potrditev zapisnika 8. redne seje Odbora za urejanje prostora 

2. Predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za del območja, ki se ureja z Odlokom o občinskem 

podrobnem prostorskem načrtu za dele območij urejanja CI 7/21 Roška kasarna, CS 7/22 

Spodnje Poljane, CV 8 Gruberjev prekop, CR 8/1 Gruberjev prekop in CT 46 Roška 

cesta (za dela prostorskih enot P3 in C3) 

3. Predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za del območja enote urejanja prostora MS-181 

(OPPN 66: Fakultete – Foersterjev vrt) 

4. Razno 
 

O dnevnem redu ni razpravljal nihče zato je podpredsednik dal na glasovanje  

 

PREDLOG SKLEPA: 

Odbor za urejanje prostora sprejme predlog dnevnega reda 9. seje Odbora za urejanje prostora. 

  

Navzočnost se ni spremenila ( 4  člani). 

Za so glasovali  vsi  člani.  Proti ni glasoval nihče. 

 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 



 

 

 

 

 

 

AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKA 8. REDNE SEJE ODBORA ZA UREJANJE PROSTORA 
 

Razpravljal ni nihče.  

 

Podpredsednik je dal na glasovanje: 

 

PREDLOG SKLEPA: 

Odbor za urejanje prostora potrdi zapisnik  8. redne seje Odbora za urejanje prostora. 

 

Navzočnost se ni spremenila  (4 člani). 

Za so glasovali  vsi  člani.  Proti ni glasoval nihče. 

 

Predlagani sklep je bil sprejet. 

 

AD 2. 

PREDLOG SKLEPA O LOKACIJSKI PREVERITVI ZA DEL OBMOČJA, KI SE UREJA Z 

ODLOKOM O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU ZA DELE 

OBMOČIJ UREJANJA CI 7/21 ROŠKA KASARNA, CS 7/22 SPODNJE POLJANE, CV 8 

GRUBERJEV PREKOP, CR 8/1 GRUBERJEV PREKOP IN CT 46 ROŠKA CESTA (ZA 

DELA PROSTORSKIH ENOT P3 IN C3) 

 

Gradivo so člani prejeli s sklicem 15. seje Mestnega sveta MS MOL.  

 

Podpredsednik Igor Horvat je podal uvodno besedo. Barbara Jovan je predstavila gradivo.  

 

Razpravljala je Jožka Hegler. 

 

Odgovore na poudarke iz razprave sta podala mag. Miran Gajšek in Barbara Jovan. 

 

Po končani razpravi je podpredsednik  dal na glasovanje: PREDLOG SKLEPA: 

 

Odbor za urejanje prostora podpira Predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za del območja, ki se 

ureja z Odlokom o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za dele območij urejanja CI 

7/21 Roška kasarna, CS 7/22 Spodnje Poljane, CV 8 Gruberjev prekop, CR 8/1 Gruberjev 

prekop in CT 46 Roška cesta (za dela prostorskih enot P3 in C3) 

 

Navzočnost se ni spremenila  (4 člani). 

Za so glasovali  vsi  člani.  Proti ni glasoval nihče. 

 

Predlagani sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 3. 

PREDLOG SKLEPA O LOKACIJSKI PREVERITVI ZA DEL OBMOČJA ENOTE 

UREJANJA PROSTORA MS-181 (OPPN 66: FAKULTETE – FOERSTERJEV VRT 

 

Gradivo so člani prejeli s sklicem 15. seje Mestnega sveta MS MOL.  

 

Evgen Čargo je predstavil gradivo.  

 



 

 

Razpravljali so:  Jelka Žekar Janez Stariha in Jožka Hegler. 

 

Odgovore na poudarke iz razprave so podali mag. Miran Gajšek, Evgen Čargo in Dejan Bevc. 

 

 

Po končani razpravi je podpredsednik  dal na glasovanje PREDLOG SKLEPA:  

 

Odbor za urejanje prostora podpira Predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za del območja 

enote urejanja prostora MS-181 (OPPN 66: Fakultete – Foersterjev vrt) 

 

 

Navzočnost se ni spremenila  (4 člani). 

Za so glasovali  vsi  člani.  Proti ni glasoval nihče. 

 

Predlagani sklep je bil sprejet. 

 

 

Po glasovanju je dal podpredsednik na glasovanje še dva dodatna PREDLOGA SKLEPOV:  

 

1. Odbor za urejanje prostora predlaga Mestni upravi MOL, da na seji Mestnega sveta 

MOL ob predstavitvi akta predstavijo grafike, ki bolj realistično prikazujejo situacijo. 

 

 

Navzočnost se ni spremenila  (4 člani). 

Za so glasovali  vsi  člani.  Proti ni glasoval nihče. 

 

Predlagani sklep je bil sprejet. 

 

 

2. Odbor za urejanje prostora predlaga, da se ob izdelavi nadstreška ob objektu uredi 

varna kolesarnica. 

 

 

Navzočnost se ni spremenila  (4 člani). 

Za so glasovali  vsi  člani.  Proti ni glasoval nihče. 

 

Predlagani sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 4. 

RAZNO 

 

Pod točko razno ni bilo razprave.  

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 9. seje Odbora za urbanizem, zato je podpredsednik ob 20.35  uri sejo 

končal. 

 

Pripravil 

Gregor Rigler v imenu: 

 

Polona Zupan Klopčič  

Strokovna sodelavka  

  
Igor Horvat 

Podpredsednik 

 


